
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

k podlimitní zakázce na služby 
zadávané ve zjednodušeném řízení dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen ZZVZ)  
 

s názvem  
 

„Servis a opravy výtahů“ 
 
 

Identifikační údaje zadavatele:  
 
Název zadavatele:    Městská část Praha 14 
IČO:      00231312 
DIČ:      CZ00231312 
Sídlo zadavatele:    Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 
 
 
Zadavatel obdržel od účastníka řízení žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, ke které zadavatel 
podává následující vysvětlení:   
 
Dotaz č.1:  
Chci se zeptat, zda chápeme správně, že ke splnění požadavků na Technickou kvalifikaci stačí 
v Čestném prohlášení potvrdit, že naše firma má zakázky požadovaného rozsahu a techniky 
požadované kvalifikace, nebo zda je třeba tyto údaje nějak dále konkretizovat a dokládat. 
Odpověď:  
Dle čl. 13.5 Výzvy k podání nabídky může účastník řízení doklady o kvalifikaci nahradit čestným 
prohlášením podle § 53 odst. 4 ZZVZ. Čestné prohlášení doporučuje zadavatel zpracovat podle 
předlohy, která tvoří Přílohu č. 1 Výzvy k podání nabídek. 
 

Dle čl. 13.9. Výzvy k podání nabídky je zadavatel uzavřením smlouvy povinen dle ustanovení § 86 
odst. 3 a § 122 ZZVZ vyžádat si od vybraného dodavatele předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení dodavatelem předloženy. Nepředložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů je považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy.  

 
Dotaz č. 2: 
Dotaz k hodnocení nabídkové ceny – předmětem hodnocení je pouze roční paušální cena, nebo 
hodinová sazba, případně obě ceny v nějakém poměru? 
Odpověď:  
Zadavatel odkazuje čl. 9 Zadávací dokumentace, který upravuje hodnocení.  
 
 
V Praze dne 17. 10. 2017          
    
            
      Městská část Praha 14 

zastoupena JUDr. Tatianou Jiráskovou 
advokátkou AK Svejkovský, Kabelková, Šlauf a spol.  

 



 

 

 


		2017-10-17T10:38:59+0000
	 (Licence: AK Svejkovský, Kabelková a spol.)
	Not specified




